
#MyCensus

НОЌТА НА 9. АВГУСТ ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПОПИС НА НАСЕЛЕНИЕТО (CENSUS).

МОМЕНТ ДА 
НАПРАВИМЕ ПАУЗА И 
НАПРАВИМЕ РАЗЛИКА.
Проверувајте дали сте добиле писмо за Пописот за вашето 
домаќинство. За да го пополните формуларот за Попис на 9. aвгуст 
преку интернет, односно “он-лајн”, впишете го вашиот уникатен 
Census Login (корисничко име и лозинка), или следете ги упатствата 
за да нарачате хартиен формулар.

Ако имате било какви прашања, како на пример, како да го 
пополните Пописот, каде можете да добиете помош со преводи на 
истиот, или во врска со приватноста на вашите податоци, вклучете 
се “он-лајн” и барајте Census.

Вклучете се “он-лајн” на 9. август.

Споделетего вашиот момент #MyCensus момент. Погледнете на T&Cs mycensus.abs.gov.au/terms


